
Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/4 
  

Usnesení 
43. mimořádné schůze rady městského obvodu 
konané dne 07.02.2022 

  

čís. 5582/RMObM-JIH/1822/43 
- 

5583/RMObM-JIH/1822/43 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Bc. Martin Bednář 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Jan Dohnal 

místostarosta 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/4 
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 07.02.2022 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

5582/RMObM-JIH/1822/43 OBH/RMOb/0031/22 Pronájem prostoru sloužícího podnikání 
v objektu na ul. Fr. Formana 251/13, Ostrava-
Dubina 

5583/RMObM-JIH/1822/43 OBH/RMOb/0032/22 Uzavření dodatku k nájemní smlouvě 
na pronájem prostoru v objektu 
Fr. Formana 251/13, O.-Dubina, předchozí 
souhlas s převodem nájmu 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/4 
  

  

(zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0031/22 
Pronájem prostoru sloužícího podnikání v objektu na ul. Fr. Formana 251/13, Ostrava-
Dubina 
  
Usnesení číslo: 5582/RMObM-JIH/1822/43 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
o pronájmu prostoru sloužícího podnikání o výměře 118,91 m2 v objektu č.p. 251, který 
je součástí pozemku p.č. 71/81 v k.ú. Dubina u Ostravy, adresní místo Fr. Formana 251/13, 
Ostrava-Dubina, a o uzavření nájemní smlouvy se společností MUDr. Šarišská s.r.o., 
IČO 27859894, se sídlem Horní 1471/57, Ostrava-Hrabůvka, za účelem provozování ordinace 
praktického lékaře, s výší nájemného 1 000 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
dobou, v rozsahu předloženého návrhu, dle důvodové zprávy 

  
2) ukládá 

  
odboru bytového a ostatního hospodářství zajistit plnění dle bodu 1 tohoto usnesení 

  
 Vyřizuje: Ing. Blanka Jaloviecová, T: 15.03.2022
 vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství 

 
  

(zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0032/22 
Uzavření dodatku k nájemní smlouvě na pronájem prostoru v objektu 
Fr. Formana 251/13, O.-Dubina, předchozí souhlas s převodem nájmu 
  
Usnesení číslo: 5583/RMObM-JIH/1822/43 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
o uzavření dodatku č. 11 k nájemní smlouvě č. 2/b/032/141/97 (ag.č. 97/353/OBH) ze dne 
17.11.1997, ve znění dodatků, uzavřené s nájemcem prostoru sloužícího podnikání 
MUDr. Ivonou Křižákovou, IČO 61986895, se sídlem Fr. Formana 251/13, Ostrava-Dubina, 
v objektu č.p. 251, který je součástí pozemku p.č. 71/81 v k.ú. Dubina u Ostravy, adresní místo 
Fr. Formana 251/13, Ostrava-Dubina, z důvodu úpravy rozsahu zajišťovaných služeb a změny 
způsobu vyúčtování, v rozsahu předloženého návrhu, dle důvodové zprávy 

  
2) ukládá 

  
odboru bytového a ostatního hospodářství zajistit plnění dle bodu 1  tohoto usnesení 

  
 Vyřizuje: Ing. Blanka Jaloviecová, T: 15.03.2022
 vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/4 
  

3) vydává 

  
předchozí souhlas s převodem nájmu prostoru sloužícího podnikání o výměře 143,41 m2

v objektu č.p. 251, který je součástí pozemku p.č. 71/81 v k.ú. Dubina u Ostravy, adresní místo 
Fr. Formana 251/13, Ostrava-Dubina, užívaného na základě nájemní smlouvy č. 2/b/032/141/97 
(ag.č. 97/353/OBH) ze dne 17.11.1997, ve znění dodatků, za účelem provozování ordinace 
dětského lékaře, a to z nájemce MUDr. Ivony Křižákové, IČO 61986895, se sídlem 
Fr. Formana 251/13, Ostrava-Dubina, na nového nájemce společnost Pediatrie Dubina s.r.o., 
IČO 11914394, se sídlem Fr. Formana 251/13, Ostrava-Dubina, dle důvodové zprávy 

  
 

 


